(32) Kulçitskiy, a.g.e.

(33) Dodatek Tygodniowy Przy Gaziecie Lwowskiej 1857, No 44, sayfa 182; No: 45, sayfa 186; No: 46, sayfa 190.

(34) Alişan a.g.e.,36.

(35) Dokümanlar 1967,74, 225-226, 339-340; Aktu 1963, 229-300

(36) Pawinski 1876; Lechicki 1928; Petrovicz 1960/.

26 Nisan (6 Mayıs) 1627'de Lvov'un Ermeni din adamları ve entellektüel ve Kamenets Podolski'den gelenler, kendi çıkarlarını düşünerek Nikol Torosoviç ile anlaşma imzaladılar. Bu anlaşmada Nikol Torosoviç onların din adamı yerini almaktaydı.